De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 152,220.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 44,090.70

Total 196,310.70

**Ciento noventa y seis  mil trescientos diez con 70/100 (196,310.70)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.06.0010.2652-Versión 1 196,310.70

Monto de Compromiso
14/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131719945 Velez Import, SRL 196,310.70

Total 196,310.70

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: